万元闲置自有资金购买银行保本型理财产品， 上述额度自公司 2019 年年度股东大会审议通过之日
起 12个月内有效，在前述额度和期限范围内资金可以循环滚动使用。具体内容详见公司于 2020年 3
月 30日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于
使用闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2020-009）。

目前在授权范围内使用部分闲置募集资金购买的理财产品已到期并赎回， 该 事项不构成关联
交易，现就有关进展情况公告如下：

一、已到期赎回的理财产品情况

签约方 产 品 名
称

金额
（万元） 产品类型 起始日 终止日 预 期 年 化

收益率

到期赎回情况

本金
（万元）

收益
（万元）

建行桓台支
行

结 构 性
存款 80,000 保本浮动收

益型
2020 年 5
月 7 日

2020 年 11 月
30 日

1.82% -
3.6% 80,000 1,354.44

二、公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

签约方 产品名称 金额
（万元） 产品类型 起始日 终止日 预 期 年 化 收

益率 资金来源

建行桓台支行 结构性存
款 80,000 保本浮 动 收

益型
2020 年 5 月
7 日

2020 年 11
月 30 日 1.82%-3.6% 暂时闲置募集资金

三、备查文件
相关理财产品赎回业务凭证。
特此公告。

山东东岳有机硅材料股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 02 日

证券代码：002533 证券简称：金杯电工 公告编号：2020-091

金杯电工股份有限公司
关于股东权益变动完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

鉴于金杯电工股份有限公司（以下简称“公司”）股东长沙共举企业管理合伙企业（有限合伙）（以
下简称“长沙共举”）已注销，其持有的公司 100,310,992股股份按实缴出资比例分配给全体合伙人，其
中吴学愚分配 57,744,577股、周祖勤分配 42,566,415股。 具体内容详见公司 2020年 10月 16 日刊登
于指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn） 的《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2020-068）、《简式权益变动报告书
（一）》、《简式权益变动报告书（二）》。

2020年 12月 1日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具《过户登记确认书》，本次证
券非交易过户登记手续已办理完毕。 本次权益变动前后公司相关股东持股变化情况如下：

股东
名称

本次变动前 本次变动后

直接持股数量 （股） 直接持股比例 直接持股数量 （股） 直接持股比例

长沙共举 100,310,992 13.66% 0 0.00%

吴学愚 2,304,000 0.31% 60,048,577 8.17%

周祖勤 13,152,000 1.79% 55,718,415 7.59%

合计 115,766,992 15.76% 115,766,992 15.76%

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，亦不会对公司的经营活动产生影
响。

特此公告。
金杯电工股份有限公司董事会

2020 年 12 月 3 日

证券代码：002886 证券简称：沃特股份 公告编号：2020-106

深圳市沃特新材料股份有限公司
关于公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

深圳市沃特新材料股份有限公司（以下简称“公司”）2020第三次临时股东大会审议通过了《关于
变更注册资本、增加经营范围并修订公司章程的议案》，同意公司变更注册资本、增加经营范围并授
权经营层办理工商登记等相关事宜，同时对《公司章程》的相关内容进行修订。 具体内容详见公司于
2020年 11月 12日在巨潮资讯网发布的相关公告（公告编号：2020-102）。

近日，公司已完成工商变更登记及章程备案，现将有关情况公告如下：
1、公司名称：深圳市沃特新材料股份有限公司
2、统一社会信用代码：9144030073416109X8

3、公司类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
4、公司住所：深圳市南山区西丽街道西丽社区留新四路万科云城三期 C 区九栋 B 座 3101 房（国

际创新谷 7栋 B座 3101房）
5、法定代表人：吴宪
6、注册资本：13327.8547万元
7、成立日期：2001年 12月 28日
8、经营范围：新型工程塑料、高性能复合材料，碳材料复合材料（含碳纤维、碳纳米管、石墨烯或其

他碳材料）、芳纶复合材料、特种纤维材料、树脂基复合材料、环保材料及其它相关材料的技术开发及
国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；设备租赁（不配备操作人员的机械设备租赁、不包括金融租赁
活动）；经济信息咨询（不含限制项目）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除
外，限制的项目须取得许可后方可经营）；自有物业租赁。

特此公告。
深圳市沃特新材料股份有限公司

董事会
二〇二〇年十二月二日

证券代码：002159 证券简称：三特索道 公告编号：2020-85

武汉三特索道集团股份有限公司
关于与同程艺龙签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或